,flffi
*....ъ'*

министЕрство оБрАзовАниrI, нАуки и молодЕяtи рЕспуБлики крым

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

<<Крымский инrrсенерно-педагогический университет имени Февзи Якубова>>
(ГБОУВО РК КИШУ имени Февзи Якубова)

О назначении администрации ГБОУВО РК
КИПУ имени Февзи Якубова элемента базы
мобилизационного развертывания военного

.a

Во исполнение письма военного комиссар ижа города Симферополь
Республики Крым от 09.04.2024 j\b 1846 и писБма Администрации города
Симферополь от 18.04.2024 г. J\b 44-|01449,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персонЕrльный состав усиления военного комиссариата г.
Симферополь из числа работников ГБОУВО РК КИIТУ имени Февзи Якубова (далее

- Университет) согласно Приложению 1.

2. Управлению информатизации Университета настоящий прикzlз

р€вместить на официальном сайте Университета.
3. Управлению документооборота и контроля данный приказ довести до

сведения ответственных лиц.
4. Контроль за исполнением настояIцего прикЕlза возложить на начапъника

отдела комплексной безопасности Мусаева С.С.

прикАз

г. Симферополь
Nь /6{

А.И. Лучинкина

Э.Э. Бекиров

С.С. Мусаев

А.Н. Юнусова

Первый проректор

согласовано:

Проректор по АХР

Начальник отдела комплексной безопас

Начальник юридического отдела

Приложение J\Ъ 1 к приказу кО назначении

администрации ГБОУВО РК КИПУ имени

Февзи Якубова элемента базы

мобилизационного развертывания военного
комиссариата г. Симферополь>
от /.? апреlts,, hJЧ г. Ng Jl8

Персональный состав аппарата усиления военного комиссариата г.

Симферополь из числа работников ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова
ль
лlп

Наименование должности
в составе объекта

в/зо Ф.И.О. Место работы

ППСГ (пункт предварительного сбора граждан)
основной состав

1 Начальник пункта Мусаев Сейтсали Сеитягьяевич ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

2. заместитель начальника
пункта

Куркчи Мавиле Мубииновна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

J. Технический работник Федорчук Руслана Игоревна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

4. ,Щелопроизводитель-
казначей

,,Щжемилова Зарина Серверовна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

5. Помощник начальника
пункта по транспорту

Аметова Ирина В асильевна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

6. Связист Мухтарова Зенфира Нурсаитовна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

7, машинистка Мухтарова Элзара Нурсаитовна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

8. Посыльный Умеров Джафер Феми оглы ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

9. Начальник отделения явки КЛеблеев Т IIевкет Дбдукадырович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якчбова

10. Помощник начальника
отд€tления по явке

Ширинский Ридван Зубеирович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

11 Помощник начЕIльника

отделения по работе с

офицерами запаса

Стецюк Валерий Николаевич ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

12. Помощник начальника
отделения по работе с

сержантами и солдатами
запаса

Егорова Лrодмила Геннадьевна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

1з. Технический работник Муратов Марлен Асанович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

14. Технический работник Абибулаев Леrryр Бахтиярович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

15. Технический работник Малыгин rЩмитрий Владимирович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

16. Технический работник Алимов Руслан Арсенович ГБОУВО РК КИПУ

имени Февзи Якубова

|7. Технический работник Танишева Сусанна Серверовна ГБОУВ0 РК КИПУ
имени Февзи Якубова

18. Посыльный Фазылов Рустем,Щиловерович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

19. Посыльный Салидинов Амет Рифатович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

20. Начальник отделения

формиров ания и отправки
команд

Валиев Энвер Велиуллаевич ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

2|. Помощник начапьника
отделеЕия по

формированию команд
офицеров

Гафаров Нариман Изетович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

22. Помощник начальника
отделения по

формированию команд
сержантов и солдат запаса

Мустафа Щилявер Акимович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

2з. Помощник начальника
отделения по отправке

призывньгх граждан

Сейт-Вапов,Щилавер Энверович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

24. Технический работник Валиева Нияре Энверовна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

25, Технический работник Сефедин Исмаил Бей,Щилявер оглу ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

26. Технический работник Бекиров Эскендер Латиф оглы ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

2]. Технический работник Абляев Марлен Рефатович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

28, Технический работник Беленко,Щаниил Александрович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

29. Технический работник Хлевной Владимир Александрович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

30. Посыльный Абдурахманов,Щжафер Ленур-оглы ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

31. Посыльный Вахидов Эрнес Бахтиярович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

з2, Начальник команды Ислямов Ленур Ремзиевич ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

anJJ. Начальник команды Арап Арсен Эбубекирович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

з4. Комендант, помощник
начальника пункта

Суинова Зера Энверовна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

з5. Помощник коменданта Ибраимова Зимире Асановна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

з6. Командир группы охраны Мустафаев Эмиль Ленурович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

з7. Охранник Сейтвелиев Арслан Зевжетович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

ч_

38. Охранник Османов Эдем Юнусович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

з9. Охранник Анисимов Евгений Витальевич ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

40. Охранник Ибраимов Энвер Усманович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

4|, Регулировщик Иванов Артем Владимирович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

42. Регулировщик Коваленко Юрий Анатольевич ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

4з. Регулировщик Османов Ленур Абдураимович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

44. Регулировщик Сенченко Владимир Владимирович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

45. Химик-разведчик Абибулаева Найле Суеновна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

Резервный запас
46. Начальник пункта Бекиров Эскендер Эрнесович ГБОУВО РК КИПУ

имени Февзи Якубова
47, заместитель начальника

пункта

Фазылов Нияз Решатович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

48. Технический работник Умеров Эрвин Нуззетович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

49. .Щелопроизводитель-
казначеи

Бекирова Эмине Айдеровна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

50. Помощник начальника
пункта по транспорту

фкемалядинов Руслан Марленович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

51. Связист Аблязизова Лиля Алиевна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

52. машинистка Литвиненко Наталья Валерьевна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

53. Посыльный Рыбалкин Евгений Александрович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

54. Начальник отделения явки Акимов Серан Наримович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

55. Помощник начаJIьника

отдаJIения по явке

Скакун Владимир Владимирович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

56. Помощник Еачальника
отделения по работе с

офицерами запаса

Теминдаров Ильяс Эльвирович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

57. Помощник начальника
отделения по работе с

сержантами и солдатаN{и

запаса

Литвиненко Игорь Геннадьевич ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

58. Технический работник Сейдаметов Гирей Серверович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

59. Технический работник Первун Ольга Евгеньевна ГБОУВО РК КИПУ
имеЕи Февзи Якубова

60. Технический работник Абдурайимов Ленмар Нариманович ГБОУВО РК КИПУ

ч.
имени Февзи Якубова

б0. Технический работник Абдурайимов Ленмар
Нариманович

ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

бl Технический работник Абдураманов Зиннур
IТТевкетович

ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

62. Технический работник Абибулаев Апим Асанович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

бз. Посыльный Супейманова Севиль Рефатовна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

64. Посыльный Гривко Ирина Леонидовна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

65. Начальник отделения

формиров ания и отправки
команд

Куркчи Эмиль Усеинович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

66. Помощник начальника
отделения по

формированию команд
офицеров

Мустафаев ,Щжемиль
Хайсерович

ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

67, Помощник начаJIьника
отделения по

формированию команд
сержантов и солдат запаса

С оснина Ирина В икторовна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

68. помотцник начальника
отделения по отпрtlвке

призывньIх граждан

Марковская Оксана Евгеньевна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

69. Технический работник ,Щжалилова Эльвина Эдемовна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

70. Технический работник Алжимуратова,Щиана
Айдеровна

ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

7т Технический работник Суптеля Ольга Юрьевна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

12. Технический работник Молодецк ая Ирина Викторовна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

7з. Технический работник Асанова Сусанна Сейрановна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

74. Технический работник Якубова Мавиле Акимовна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

75. Посыльный Сныга Ульяна Александровна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

76. Посыльный Захарченко Игорь Игоревич ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

77. Посыльный Сурган Марина Александровна ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

78. Посыльный Турмасова Екатерина
Александровна

ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

19. Комендант, помощник
начальЕика пункта

Муединов,Щилявер Меметович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

80. Помощник коменданта Чергеев Асан Айдерович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

81 Командир гр}rппы охраны рамазанов Асан Рамазанович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

5

82. Охранник Воробьев Виталий Александрович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

83. Охранник Куртумеров Осман Рефатович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

84. Охранник Бекиров Самедин Забвадинович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

85. Охранник Мухтаров Али Нурсаитович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

86. Регулировщик Курбединов Рамис Ясерович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

87, Регулировщик Юнус Мемет Абдулович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

88. Регулировщик Эбубекиров Февзи Ситсильманович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

89. Регулировщик Фаттахов Фарид Бадардинович ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова

90. Химик-разведчик Устименко Валерий Николаевич ГБОУВО РК КИПУ
имени Февзи Якубова